
  

 

VŠICHNI LIDÉ DOBRÉ VŮLE , 

 
DOVOLTE MI, ABYCH VÁM VŠEM TOUTO CESTOU  PODĚKOVALA ZA VAŠI 

OCHOTU POMOCI DRUHÉMU ČLOVĚKU, ABYCH SE SKLONILA PŘED 

VELIKOSTÍ VAŠICH SRDCÍ, PŘED VAŠÍ VELKORYSOSTÍ A DOBROTOU. JE 

DOBŘE, ŽE JE JEŠTĚ SPOUSTA LIDÍ NA SVĚTĚ, KTEŘÍ SI PŘES TO 

VŠECHNO, CO SE KOLEM NÁS DĚJE, DOKÁŽÍ ZACHOVAT LIDSKOU TVÁŘ, 

DOKÁŽÍ MYSLET NEJEN NA SEBE A DOKÁŽÍ PRO OSTATNÍ TAKÉ NĚCO 

UDĚLAT. DĚKUJI VÁM ZA POMOC MAMINCE TROJČÁTEK, I ONA JE 

VELICE DOJATA, KOLIKA LIDEM NÁHLE NEBYLA LHOSTEJNÁ. ZAŽILA 

ZLOU ZKUŠENOST, KDY BYLA DOKONCE KRITIZOVÁNA ŽENOU VYŠŠÍ 

FUNKCE ZA TO, ŽE SI SVÉ DĚTI ROZHODLA PONECHAT. VÍME TO 

VŠICHNI, DOBRO JE HLAVNĚ MEZI NÁMI, OBYČEJNÝMI LIDMI.  

RODIČE TROJČÁTEK VÁM VŠEM ZE SRDCE  DĚKUJÍ, PŘI KAŽDÉM 

PŘEDÁVÁNÍ DARŮ BYLI VŽDY HLUBOCE DOJATI, TYTO DARY PRO NĚ 

BYLY NEJEN PODPOROU MATERIÁLNÍ, ALE I PODPOROU PSYCHICKOU. 

ZA TO VÁM VŠEM PATŘÍ VELKÝ DÍK. VĚCI, KTERÉ MAMINKA 

NEPOTŘEBOVALA, ZŮSTALY VE SKLADU FODU, NĚKTERÉ UŽ NAŠLY SVÉ 

MÍSTO U NEZAOPATŘENÝCH MAMINEK V OČEKÁVÁNÍ. I ZA TYTO 

MAMINKY A JEJICH DĚTI VÁM MNOHOKRÁTE DĚKUJI. PŘEJI  VÁM 

VŠEM KRÁSNÉ VÁNOCE, UMOCNĚNÉ DOBRÝM POCITEM, ŽE JSTE 

POMOHLI, KDE BYLO TŘEBA, PŘEJI VÁM, AŤ NAČERPÁTE SPOUSTU 

ENERGIE SE SVÝMI BLÍZKÝMI A DO NOVÉHO ROKU BYCH VÁM CHTĚLA 

POPŘÁT STÁLE STEJNĚ OTEVŘENÁ SRDCE  JAKO DOPOSUD.  

 

SE SRDEČNÝMI POZDRAVY  

BLANKA PŘIDALOVÁ ZA FOD ZÁBŘEH  

A  

RODINA PACÍKOVA 



 



 


